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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 67 m2,

SZCZECIN, PODZAMCZE

Cena 399 000 zł

Atrakcyjne mieszkanie z miejscem postojowym położone w pozbawionym zgiełku kwartale w pobliżu Wałów
Chrobrego, Zamku Książąt Pomorskich, Filharmonii. Ocieplony budynek z lat 60-tych, pięknie komponujący się
z niską zabudową tej części miasta. Podwórze ogrodzone i zamykane z wydzielonymi miejscami postojowymi.

Mieszkanie w pełni rozkładowe, składa się z obszernego salonu (25 m2), dwóch ustawnych sypialni (13 i 11
m2), oddzielnej kuchni (10 m2), łazienki z dużym prysznicem, wc i korytarza. Ściany w pokojach gładzone,
malowane. Podłogi wyłożone ładną deską. Łazienka i wc po kapitalnym remoncie, wykończone jasnym
gresem, prysznic z odpływem liniowym. Duża kuchnia wyposażona w meble z drewnianymi frontami z
miejscem do spożywania posiłków.
Instalacja elektryczna wymieniona, podciągnięta siła, nowe piony wodno- kanalizacyjne.

Do mieszkania przynależy miejsce postojowe (opłata 120 zł rocznie) na zamkniętym i ogrodzonym podwórzu,
piwnica i box rowerowy. Właściciele mieszkania korzystają ze pomieszczenia strychowego położonego obok
lokalu. Mieszkanie jest słoneczne i ciepłe, coroczne zwroty około 2500 zł.

Zapraszam do obejrzenia na żywo. Oferta godna polecenia.

Symbol BON31261 Symbol SWO 351537

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 399 000 PLN Cena w EURO 87 820 €

Cena w USD 95 600 $ Cena za m2 5 975 PLN

Cena negocjowana JEST Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle PODZAMCZE

Ulica Mariacka Powierzchnia całkowita 67 m²

Powierzchnia użytkowa 67 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE
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Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1961

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 3 Piętro 4

Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Ilość poziomów 1

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Garaż JEST

Nr Licencji 319

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


